abrégé GRA, est séparé du mot précédent par une fleur de lis.

Chacun de ces gants portait, cousue à l'étoffe, une étiquette

de parchemin. Celle de la main droite est seule conservée, et

elle dit en gothique carrée du xiu" siècle : SU Thomc arcliiepi

et mris.
Barbier de Montault,

Prélat domestique du Saint-Père.

(La suite prochainement.

MELAMES

Absolution des cas réservés au Saint-Siège. —
Formule de l'induit triennal que la S. Pénitencerie a

coutume d'accorder aux ordinaires des lieux, avec faculté

de subdéléguer.

Fr. Antonlus Maria, tituli S. S. XII Apostolorum. — Vobis

venerabili in Christo patri Gabino Catalina del Amo novo epis-

copo cathedralium ecclesiarum Calagurritanae et Calceatensis

invicem canonice unitarum : infrascriptas communicamus

facultates ad triennium duraturas, quibus, non obstante cons-

titutione Aposlolicœ sedis, pro foro conscientiae per vos, sive

ner vestrum vicarium in spiritualibus generalem, dumniodo

in sacro presbyteratus ordine sit constitutus, etiam extra sa-

cramentalem confessionem pro grege vobis commisso, et

infra fines vestrae diœcesis tantum, atquedespeciali, in uno—
quoque casu exprimenda— sèdis apostolicae autoritate vobis de

le"ata uti valeatis ; easque canonico pœnitentiario, neenon

vicariis foraneis pro foro pariter conscientiœ , ac in actu

sacramentalis confessionis dumtaxat, etiam habitualiter,

si vobis placuerit, aliis vero confessariis cum ad vos sive ad

praedictum vicarium generalem in casibus particularibus

pœnitentium recursum habuerint pro exposito casu impertiri

possitis, nisi ob peenliares causas aliqulbus confessariis a vobis

speciatiter subde legandis, per tempus arbitrio vestro statuen-

dum, illas communicare judicabitis.

t. Absolvendi ab excommunicatione ob manus violentas

injectas in clericos aut presbyteros,vel in regulares, dummodo

non fuerit sequuta mors, vel mutilatio, sen lethale vulnus aut

ossium fractio; et dummundo casus ad forum externum de-

ducti nou fuerint ; injunetis injungeudis et preesertim, ut parti

laesœ competenter satisfait.

1. Absolvendi a censuris contra duellantes inflictis, in ca-

sibus dumtaxat ad forum oriinarii non deductis, injuncta gravi

pœnitentia salutari, et aliis injunetis, quœ fuerint de jure in-

jungenda.

3. Absolvendi quoscumque pœnitentes sive viros sive mu-
lieres (exceptis hrerelicis publicis, sive publiée dogmatizan-

tibus) a quibusvis sententiis, censuris et pœnis ecclesiaslicis

iucursis ob h&>reses tam nemine audienle, vel advertente,